causa eiusdem terminos semper peremptos terra infirmi-
tate pro maiori minoritate succorum legum intra vel extra
Regnum servitio militari vel civitatem ad Munita vel alia
qui bene ditionibus et legat impedimentis non differendo
vel quietudinem ultra processus tenes officii ipsi Castrense
Capitani Premislensium ditionem sibi non recipiendi nullam
males appellones ac eorum prosequeretur facere cum Con-
silia prois simplicibus vel licentis eumibus susceptionibus
fatalis Iuris ditione ferri belli Conventione ac alia qui
bese Iuris remedii et defensi non subterfugiant neque
uis modo ea adende Prati sub Invenio ad Conisum nullam

Itaque coniuges et Jaworska In- ferisam Roborant

Compares pti Coram Officio et Actis pti. Castrense Ca-
pitani Premislensium Nles ditiones Itaque Ryboye et
Maniana Cieratlowa coniuges Itami ab uno atq Maniana
na Reducta sicut Nles Basilio Jaworski Petrusovic con-
iugis derelicta videtur pte ab altero sanimentibus et cor-
poribus exites et teris ditionibus Iuribus Iurisdictionibusq
suis quibus propriis et competentibus reddi Presenti
ven Castrense Capitani Premislensium Iurisdictioni se cum
succoribus ac bonis suis arboribus quocumq vim actus pntes
atque totali et plenam in corpore atq subiecta
palam libere pte ac per expressum recognoscit et qui-
libet illam seorsim et speciebus su pro interesse et
cogit quia ipsi sibi mutus et in vice tra pars alteri
ac posteris ditionibusq pte se ac suis succores in et super
bonis suis generatis arboribus summiq pecuniis quibusvis
Inscribit et obligant pte Intercessio Certam inter-
se Recognoscat. Certarum rerum et actuum in co-
dem Intercessio contentarum de actu et data eiusde
huc Premislensium die hodie in actu contenta confecta
conscripta in quibus pro pte Nles Itaque Officiis Nles
Andree Itaque Ryboye recognoscat su et ea solis suo no-
mine pro pte vero Nles Maniana Jaworska Nles Iurisdictioni
Jaworski Parkowia et hanc rogati subscriptam. Vadiogff. x
in omnibus et singulis eiusdem Intercessio condictionibus sicut
etis clausulis articulis clausis ligamentibusq ac nexibus
generatis Universis firmiter tenere complere exequi ac
iuslabile observare omnibusq et singulis illius contentis
tam in tota quam in pte satis facere Intercessio plicetatis ac
Inscribit propter et bonum et Inscribit propter et bonum
x Trium Nles Itaque polonicarum formatam x

ad G. Iulianam. Interisam. Vicissim in toto referendo. Idqz
 sub baculo Trium Millium. floren. pecun. polon. per par-
 tem partem cum succibus. Unusqz partes ob non comple-
 tionem contentorum Interisam. ff. tam in toto quam
 in quavis minima pte totius quies opus fuerit ad soluen-
 dum. Per quo quidem baculo modo pmissa ad soluen-
 dum. ad re aliqua pnti ex contentis Interisam. pfo-
 fo non. completi. completi. pmissis. Citata ex n. mens-
 rata pars tua pmissa non tenens aut ipsi postea. Ad
 instantiam. partis alterius. pmissis. tenentis aut ipsius
 posterorum. Ad. Officia. p. Casbei. Capitani. Primi
 fland. ex hinc. recent. supra. quae. venditur. special.
 mediant. semper. in. primo. actus. termino. tanquam. pempto.
 stare. iur. par. v. vendere. baculum. prefatum. lueri. In. secun. p. s.
 scali. satisfaciens. ac. omni. iudicatum. pati. debet. et. tenet. seq.
 ac. suis. succis. ad. eadem. dia. obligat. Eundem. quibus.
 pemptum. h. unum. et. alios. omnes. exinde. consequentes. cau-
 eiusdem. terminos. semper. pemptis. Ver. a. infirmitate.
 pro. maiori. minor. unitate. succura. legone. in. tra. vel. extra.
 Regnum. Seruitis. militari. ad. Quicquam. ad. marta. vel.
 alia. qui. h. u. d. illius. et. legat. impedimentis. non.
 differend. Ad. quoniam. h. tra. p. x. termino. offi-
 cu. prefati. Casbei. Capit. Primi. fland. d. h. tra. si. h. tra.
 recipiendo. nullas. q. m. o. s. appetentes. a. casum. p. x.
 quae. s. faciendo. tam. q. tra. dia. p. d. u. s. simplicibus. vel. bi-
 plicatis. euibus. suspensio. ubi. fatalis. Iuris. p. x. o. s.
 ferri. bello. conuentis. n. q. tam. alia. qui. h. u. d. Iuris. remedi-
 in. et. defensi. us. in. h. tra. fugiendo. nec. quous. modo.
 eu. l. e. n. d. o. Pr. ab. his. suis. p. x. o. s. Resignati. ad. p. x. a. mediu.

JAWORSKA HNICIEY SENECTUR

Comparens pte. Coram. Offici. et. actis. p. x. i. Casbei. Capit.
 Primi. fland. H. tra. Marianna. Rozlucka. s. m. H. tra. Hasi-
 li. Jaworski. Petrarz. consors. delecta. vidua.
 sana. mente. et. corpore. ex. n. o. h. tra. d. h. tra. Iuris. h. tra.
 Iuris. Traibus. q. Iuris. qui. h. u. d. p. x. o. s. et. competer.
 gondo. Prati. Gen. Casbei. Capit. Primi. fland. In. tra. o.
 ni. se. cum. succibus. ac. bonis. suis. omnibus. quae. d. h. tra.
 actas. p. x. i. s. et. h. tra. et. plenam. in. corporari.
 atqz. sub. h. tra. palam. libere. publico. a. p. x. e. expressis.
 recogit. Quia. ipse. H. tra. Eas. Hnicie. H. tra. Andre. Hnicie.
 Rybecz. filis. cum. H. tra. Marianna. Cz. rath. u. a. p. x. o. s. o. s.
 et. h. tra. p. x. o. s. Sum. am. Mill. floren. pecun. polon.

490

certi veri iusti et liquidi debiti naturaliter pecunia tenentur
 ac debet quam quidem Summa suprascripta Milite Jo-
 reno pecunia p[ro]p[ri]a eadem Regis Illis Mariae Janovica
 se ac suis Successoribus in et super bonis suis p[ro]p[ri]is ac
 Summis pecuniis quibuslibet habitis et haberi suprascriptis
 Illis Eusebio Gualtero et ipsi postens hinc p[ro]p[ri]a et Festo
 Assumptionis in Caluarie Beatissimae Virginis Mariis
 p[ro]p[ri]a tenentur. Luce Soluere numerum et Quam Offi-
 ciosus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Castellae Capitane Provisoria realiter
 in effi[ci]o rep[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et solvenda rursus ab
 eadem Offi[ci]o non effi[ci]entur nec quovis alio modo
 solvenda eadem Summa impugnar[et] nec cessare. Illis sub-
 dactis Simili Summa & Milite. Illis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a per eam
 dem Regem Illis Mariae Janovica. Regis Illis Eusebio
 Gualtero et ipsi postens ab eadem solvenda Summa p[ro]p[ri]a Milite
 Illis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et hoc superius expressi ad
 solvendam succumbent p[ro]p[ri]a quod quidem. Valde modo
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad solvendum factis ac p[ro]p[ri]a Summa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 non soluta solvenda Citata exis memorata Regis Illis
 Mariae Janovica. Suis cum postens ad instantiam
 suprascriptis Illis Eusebio Gualtero Creditis ad hoc eius
 postensum. Ad Offi[ci]um p[ro]p[ri]a Castellae Capitane Provi-
 soria ex tunc rursus suprascriptis quod rursus spectat
 mediate semper in primo Citatis t[er]m[in]is tanquam p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a stare iniquitate rursus Castellae Capitane t[er]m[in]is
 In rursus p[ro]p[ri]a satisfacere ac anno indicatum p[ro]p[ri]a
 debet et tenentur. Illis ac suis Successoribus ad eadem
 omnia obligat. Eundem primatum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 et alios omnes exinde consequi ad eam. Illis t[er]m[in]is rursus
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a t[er]m[in]is in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 se rursus legatis in t[er]m[in]is vel extra Regnum servitio mi-
 litari ad eandem ad manum vel alii quibuslibet aliter
 et legalibus impedimentis non differendo. Ad quod
 t[er]m[in]is ultra p[ro]p[ri]a t[er]m[in]is Offi[ci]o p[ro]p[ri]a Castellae Capitane
 Provisoria dilligenter sibi non recipiant nullasq[ue] moras
 appellaciones ac coram p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a faciendo. Cum p[ro]p[ri]a
 missa ac p[ro]p[ri]a simpliciter vel tripliciter rursus
 suspensio[n]ibus fatalibus Jure p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a t[er]m[in]is
 conveniunt. ac alios qui t[er]m[in]is Jure rursus et
 se p[ro]p[ri]a non s[er]v[er]e fugiendi. ne quovis modo
 Hacsa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Regis ad ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a